
Id: TJCNRUFSVKRPAUZRVWRWCGRDF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/161/2011
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia minimalnych miesięcznych stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące 
mienie komunalne przeznaczone pod działalność gospodarczą 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić minimalne miesięczne stawki czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące mienie komunalne 
użytkowane na cele nierolnicze w wysokości: 

1) za 1 m2 powierzchni gruntu użytkowanego na cele handlowe – 0,40 zł; 

2) za 1 ha powierzchni gruntu użytkowanego pod wodami – 40,00 zł; 

3) za 1 m2 powierzchni gruntu użytkowanego pod usługi lecznicze – 0,60 zł; 

4) za 1 m2 powierzchni gruntu użytkowanego na cele składowo – usługowe z wyłączeniem usług leczniczych – 
0,30 zł; 

5) za  1 m2 powierzchni  gruntu  zajętego  pod  reklamy  umieszczone  poza  pasem  drogowym  –  40,00  zł 
(powierzchnia gruntu odpowiada powierzchni reklamy). 

2. Do cen i stawek opłat wymienionych w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług (VAT), w wysokości 
obowiązującej w dacie sprzedaży usługi, a określonej odrębnymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Traci  moc  Uchwała  Nr  LIV/518/2010  Rady  Gminy  Lubaczów  z dnia  12 listopada  2010 r.  w sprawie 
ustalenia  minimalnych  miesięcznych  stawek  czynszu  dzierżawnego  za  grunty  stanowiące  mienie  komunalne 
przeznaczone pod działalność gospodarczą. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2012 r. 


